
ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ 

ЗДОРОВЬЕМ «ЕВРАЗИЯ» 

 

Приказ 

 

Об утверждении образцов документов о квалификации по дополнительным 

профессиональным программам 

 

Г. Москва 

12.09.2023 г. 
 

 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании  в Российской Федерации»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить формы документов о квалификации по дополнительным 

профессиональным программам повышения квалификации и профессиональной 

переподготовки: 

1.1. удостоверение о повышении квалификации (приложение №1); 

1.2. диплом о профессиональной переподготовке (приложение №2); 

1.4. приложения к документам о квалификации по дополнительным 

профессиональным программам (приложение №3).  

2. Документы о квалификации по дополнительным профессиональным 

программам повышения квалификации и профессиональной переподготовки 

заверять оттиском печати ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ 

АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ «ЕВРАЗИЯ»  

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Директора. 
 

 

 

Директор                 Дмитриева В.Г. 


